
l
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU

OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů

ŽÁDOST PRO ROK 2023

DOTACE
NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI Rybářské závodv děti a dospělYch

(účel dotace) " "
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY 50.000 Kč

PROJEKTU (VČETNĚ DPH)

VYŠE POZADOVANE DOTACE V KČ 20.000 Kč """""%"" '""" " ' Dokb: 15.2 ĺ ·23 Poč.: 1 Phlohy: t)
ČJ: CKJ30Cd23'ÔU OdWiWel:NnsW HruZerú

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU "yřizuj·' Mm"' 'T ""' Z""' °'"""
(PŘEVAŽUJÍCÍ) Malá Skála ^ "'"^"

ÚDAJE O ŽADATELI

Žadatel (přesný název dle stanov, ZL) Občanské sdružení Kulat'ák, z.o.

Forma právnické osoby (např. spolek
spolek; nadace, apcxL)

Sídlo Žadatele (shodné se $tal1ovami. Vranové 1. díl 376, 468 22 Malá Skála
ZL)

Identifikační číSlo 27053377

Předmět Činnosti Žadatele Lov ryb na udici dle zákona 99/2004

Internetové stránky žadatele ne

Zástupce žadatele Jiří Reiter, předseda spolku
Jnú!no, příjmení, právni důvcd
zastoupeni
Ulice. obec, PSČ Vrát 52, 468 22 Železný Brod

Telefon
E-mail
Fax ne
Identifikace osob s podílem v této ne
právnické osobě a O výši tôhôtů
podílu (jen u obchodních korporací)
Identifikace osob, v nichž má ne
právnická osoba přímý p(míl A O
výši tohoto podáu
Bankovní spojení (peněžrň ústav) KB a.s.
Předčíslí účtu - číslo účtu l kód banky
Omba zodpovědná za žádost Jiří Reiter
Jméno, přijnľenÍ

Telefon:
E-mail:

Stránka 1 ľ 3



\¶
'\

ÚDAJE O ČINNOSTI/ PROJEKTU

Popis projektu (úkladní idea realizační plán, rozpis činnosti, propozice jednorázové akce, co pHjekt řeší)

Rybářské závody pro dospělé a děti, které uspořádáme v termínu 22.4. a 23.4.2023. Závodů se
mohou zúčastnit i nečlenové ČRS, jsou urČeny pro Širokou veřejnost.

Cílová skupina (pro koho je p'ojekt určen, počet lidí, apod.)

100 dospělých starších 15 let na závodech dospělých SI 50 děti do 15 let na závodech dětských.

Časový harmonogram

.. . Březen 2023Zahájeni:

Odůvodnění žádosti

Ukončení: 31.12.2023

Příspěvek obce bude pouŽit na zarybnění rybníka Kulat'ák, ne kterém se budou závody konAt.

Seznam příloh žádosti

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, Že nezatajuje Žádné okolnosti,
důleŽité pro posouzeni projektu.

Dále Žadatel prohlaŠuje, Že

· má vyrovnány vŠechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
" na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insolvenčnI

řízení, nebyl konkurz zruŠen pro nedostatek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

0 žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho činnosti nebo trestný čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje
na osoby vykonávající funkci statutárnIho orgánu nebo vŠechny Členy statutárního
orgánu,

· s ohledem na zákon Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpracováním svých osobních lidaju uvedených v této žádosti obcí
Malá Skála piv) účely dotačního řízeni,

· vŠechny uvedené údaje jsou pravdivé. O~ &hužení~ l&
Vranovc l, díl 376

Malá Skála dne 23.1.2023
468 22 Malá Skála

Podpis žadatele/osoby oprávněné .jednat
za žadatele. razítko

K ŽÁDOSTI JE TŘEBA PŘIPOjIT:

l. Kopii smlouvy o běžném úČtu nebo kopii výpisu z účtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokkdu jednoznačně prokazujícího právní subjektivitu žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny, apod.).

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvoleni členů statutárního orgánu, plnou moc, apod.).

Tyto doklady se přikládají s první žádosti a následně pouze při změně lidaju.

UPOZORNĚNÍ

Suánka 3 z 3


